



Záznam o poskytnutí informace

dle ustanovení 14, odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Datum podání: 23. 3. 2017, do datové schránky obecního úřadu

Číslo spisu: VZ04/2017

Obsah požadované informace:

Žádost o poskytnutí

informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
 - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
 - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
 - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu

Způsob vyřízení: Poskytnutí informace k třídění a nakládání s odpady v obci Loučany.

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce.
odpověď: Poplatek dle OZV 400,- Kč na osobu, počet nádob na SKO 270 ks, 170 ks komposter
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa
 - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
odpověď: Sběrný dvůr žádný, počet sběrných hnízd na veřejném prostranství - 4
 - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, sklo),
odpověď, papír, plasty, kartony, sklo, textil



c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...), odpověď:

Ekokom 2 x papír, 3 x sklo, 3 x karton, TextilEco 1 x textil

Obec: 1 x papír, 10 x plast, 5 x sklo kombinované, 2 x nápojový karton, 6 x bioodpad, 8 x SKO

3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce?

Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)

Odpověď: Ekokom, , textil TextilEco

4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu

Odpověď: Technické služby města Olomouce

byla zaslána prostřednictvím datové schránky dne 27. 3. 2017

Za poskytnutí informací nejsou účtovány náklady.

Kdo žádost vyřizoval: Michaela Výchopeňová, úřednice obce

V Loučanech 27. 3. 2017



.....
Ing. Josef Kurfürst – starosta obce